Директору ОГБПОУ
«Ульяновский техникум питания и торговли»

Красникову А.А.
От студента группы (№ группы)

ФИО (полностью)

Заявление

Прошу Вас изменить мою фамилию (фамилия до замужества) на (фамилия
после замужества)  во  всех документах в связи с  бракосочетанием.  Копию
свидетельства о заключении брака прилагаю (№ свидетельства).

Дата Подпись/расшифровка